
 

 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių 

integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo „Integracijos 

priemonės“ 5 veiksmo „Migracijos ir integracijos informacinė 

platforma“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-2.1.5-K-01 

2 priedas 

 

(Naudos ir kokybės vertinimo lentelės forma) 

 
NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ 

 

(Ši lentelė vertinant naudą ir kokybę pildoma kiekvienam projektui atskirai.) 

 

Paraiškos kodas (įrašomas paraiškos kodas) 

Pareiškėjo pavadinimas (įrašomas pareiškėjo pavadinimas) 

Projekto pavadinimas (įrašomas projekto pavadinimas) 

Projektą planuojama įgyvendinti: 

 su partneriu (-iais)               be partnerio (-ių) 

 

 PIRMINĖ                PATIKSLINTA 

(Žymima „Patikslinta“, kai ši lentelė tikslinama grąžinus paraišką vertinti pakartotinai.) 

 

Prioritetinis projektų 

atrankos kriterijus 

(toliau – kriterijus) 

Kriterijaus detalizavimas Nuoroda į informacijos 

šaltinį 

(nurodomas informacijos, 

pagal kurią atliekamas 

vertinimas ir skiriami 

balai, šaltinis) 

Didžiausias 

galimas 

kriterijaus 

vertinimo 

balas 

Vertinant 

suteiktų balų 

skaičius 

1. Pareiškėjo ar partnerio 

patirtis užsieniečių 

migracijos ir (ar) 

prieglobsčio, ir (ar) 

integracijos, ir (ar) 

grąžinimo politikos 

stebėsenos ar analizės 

srityje 

Pareiškėjo ar bent vieno iš partnerių patirtis 

užsieniečių migracijos ir (ar) prieglobsčio, ir (ar) 

integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar 

analizės srityje: 

- daugiau kaip 4 metai (skiriami 25 balai);  

- nuo daugiau kaip 2 iki 4 metų (skiriama 20 balų); 

- nuo daugiau kaip 1 iki 2 metų (skiriama 10 balų); 

- neturi patirties arba turi iki 1 metų patirtį (balų 

neskiriama). 

Jei patirties šioje srityje turi ir pareiškėjas, ir partneris 

arba keli partneriai, patirties laikotarpiai 

Turimos patirties ir kitos 

informacijos aprašymo 

(Prieglobsčio, migracijos 

ir integracijos fondo 

2014–2020 metų 

nacionalinės programos 2 

konkretaus tikslo 

„Trečiųjų šalių piliečių 

integracija ir teisėta 

migracija“ 1 nacionalinio 

tikslo „Integracijos 

25  



2 

 

nesumuojami, o balai skiriami tik už tą subjektą, kuris 

turi didžiausią patirtį. 

priemonės“ 5 veiksmo 

„Migracijos ir integracijos 

informacinė platforma“ 

projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. PMIF-

2.1.5-K-01 (toliau – 

PFSA) 4 priedas) (toliau – 

Aprašymas) 1 punktas 

Vertinama pareiškėjo ar partnerio (-ių), kaip subjekto, darbo patirtis: 

- užsieniečių migracijos politikos stebėsenos ar analizės srityje; 

- ir (ar) užsieniečių prieglobsčio politikos stebėsenos ar analizės srityje; 

- ir (ar) užsieniečių integracijos politikos stebėsenos ar analizės srityje; 

- ir (ar) užsieniečių grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje.  

Jei darbo patirties turi ir pareiškėjas, ir partneris arba keli partneriai, patirties laikotarpiai nesumuojami, o balai skiriami tik už tą subjektą, kuris 

turi didžiausią patirtį. 

Skiriant balą yra skaičiuojama tik faktinė konkreti subjekto turimos darbo patirties nurodytose srityse trukmė. Į skaičiavimus neįtraukiamas 

laikotarpis, kai veikla nevyko. 

Jei pateikiama informacija, kad darbo patirties nurodytose srityse trukmė yra ne visas kalendorinis mėnuo, tokiu atveju ne viso mėnesio 

kalendorinės dienos yra sumuojamos ir laikoma, kad visą mėnesį sudaro 30 kalendorinių dienų, o likusios dienos taip pat įtraukiamos į patirčių 

trukmės sumą. 

Skiriant balą yra skaičiuojamos visų nurodytų sričių darbo patirties trukmės. 

Jei aprašoma pareiškėjo ar partnerio, kaip subjekto, darbo keliose nurodytose srityse patirtis, balai skiriami pagal šių patirčių bendrą trukmę. 

Skaičiuojant bendrą trukmę reikia atsižvelgti, ar darbo keliose nurodytose srityse trukmė nėra įgyta tuo pačiu metu (laikotarpiu), t. y. jei 

sutampa laikotarpių datos, sutampančio laikotarpio trukmė nėra sumuojama. 

Kai patirtis yra įgyta įgyvendinant projektus ar vykdant paslaugų sutartis, patirties laikotarpis yra prilyginimas projektų įgyvendinimo ar 

paslaugų teikimo sutarčių galiojimo laikotarpiui. 

Jei paslaugų teikimo sutarčių galiojimo ar projektų įgyvendinimo laikotarpiai sutampa, t. y. kai paslaugų sutartys galioja ar  projektai 

įgyvendinami tuo pačiu metu, sutampančio laikotarpio trukmė nėra sumuojama. 

25 balai skiriami, kai subjektas turi 4 metų ir 1 dienos ar dar daugiau darbo patirties užsieniečių migracijos ir (ar) prieglobsčio, ir (ar) 

integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje;  

20 balų skiriama, kai subjektas turi nuo 2 metų ir 1 dienos iki lygiai 4 metų darbo patirties užsieniečių migracijos ir (ar) prieglobsčio, ir (ar) 

integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje; 

10 balų skiriama, kai subjektas turi nuo 1 metų ir 1 dienos iki lygiai 2 metų darbo patirties užsieniečių migracijos ir (ar) prieglobsčio, ir (ar) 

integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje; 

0 balų skiriama, kai subjektas neturi patirties arba turi iki lygiai 1 metų darbo patirtį užsieniečių migracijos ir (ar) prieglobsčio, ir (ar) 

integracijos, ir (ar) grąžinimo politikos stebėsenos ar analizės srityje. 

Skaičiuojant patirties trukmę patirtis neįtraukiama, jei: 

- pagrindžiant darbo patirties nurodytose srityse trukmę, išvardijami ne savo, kaip subjekto, o kito subjekto (-ų) įgyvendinami ar įgyvendinti 



3 

 

projektai arba paslaugų teikimo sutartis;  

- darbo patirties nurodytose srityse turi subjekto organizacijoje dirbantys asmenys, o ne pats pareiškėjas ar partneris, kaip subjektas. 

2. Interneto svetainės 

pateikimas papildoma 

kalba 

Interneto svetainėje informacija privalo būti 

pateikiama PFSA 22.4 papunktyje nurodytomis 

kalbomis.  

Pareiškėjas paraiškoje gali numatyti, kad interneto 

svetainėje informacija bus papildomai pateikiama kita 

(-omis) papildoma (-omis) kalba (-omis), nei nurodyta 

PFSA 22.4 papunktyje. 

Geriau įvertinami tie pareiškėjai, kurie, palyginti su 

kitais pareiškėjais, interneto svetainėje informaciją 

planuoja pateikti daugiau kitų papildomų kalbų, nei 

nurodytos privalomos PFSA 22.4 papunktyje. 

Paraiškos 5.1 papunktis 25  

Skiriant balą įvertinamas: 

- projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas kitų papildomų, nei nurodyta PFSA 22.4 papunktyje, kalbų 

skaičius; 

- kiekvienoje kitoje projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas kitų papildomų, nei nurodyta PFSA 22.4 

papunktyje, kalbų skaičius. 

Kita (-omis) papildoma (-omis) kalba (-omis) laikoma kalba, kuri nėra nurodyta kaip privaloma kalba PFSA 22.4 papunktyje. Į skaičiavimus 

yra įtraukiama (-os) tik konkrečiai įvardyta (-os) kalba (-os) (pvz., jeigu pareiškėjas paraiškoje teigia, kad informacija interneto svetainėje bus 

pateikiama papildoma (-omis) kalba (-omis), tačiau nenurodo, kokia (-ios) konkreti (-čios) kalba (-os) bus vartojama (-os) papildomai, 

konkrečiai neįvaryta (-os) kalba (-os) į skaičiavimus neįtraukiama (-os). 

Geriau įvertinamas (-i) tas (-ie) pareiškėjas (-ai), kuris (-ie), palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujančiais 

pareiškėjais, interneto svetainėje informaciją planuoja pateikti daugiau kitų papildomų kalbų, nei nurodyta PFSA 22.4 papunktyje. 

Jeigu pareiškėjai numatė vienodą kitų papildomų kalbų skaičių, atitinkamiems pareiškėjams, kurių paraiškose numatytas kitų papildomų kalbų 

skaičius sutampa, skiriamas tas pats balas. 

25 balai skiriami pareiškėjui (-ams), kuris (-ie), palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujančiais pareiškėjais, 

paraiškoje numatė daugiausiai kitų papildomų kalbų, kuriomis planuoja pateikti informaciją interneto svetainėje. 

15 balų skiriama pareiškėjui (-ams), kuris (-ie) yra artimiausias (-i) eilėje po 25 balus gavusio (-ių) pareiškėjo (-ų), numačiusio (-ių) daugiausiai 

kitų papildomų kalbų, kuriomis planuoja pateikti informaciją interneto svetainėje. 

0 balų skiriama kitiems projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujantiems pareiškėjams. 

Jeigu pateikta viena paraiška, kuri vertinama projektų naudos ir kokybės vertinimo etape, ir joje numatyta interneto svetainėje informaciją 

pateikti: 

- bent viena papildoma kalba, jai skiriami 25 balai; 

- tik kalbomis, nurodytomis PFSA 22.4 papunktyje, jai skiriama 0 balų. 

3. Interneto svetainės 

žinomumo užtikrinimas  

Vadovaujantis PFSA 7.1 papunkčiu, turi būti 

užtikrintas interneto svetainės žinomumas. 

Geriau įvertinami tie pareiškėjai, kurie, palyginti su 

Aprašymo 2 punktas 23  



4 

 

kitais pareiškėjais, planuoja interneto svetainės 

žinomumą užtikrinti taikydami didesnį reklamos 

internete priemonių skaičių. 

Skiriant balą įvertinamas: 

- projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos 

internete priemonių skaičius; 

- kiekvienoje kitoje projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto 

svetainės reklamos internete priemonių skaičius. 

PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos internete priemonėmis, už kurias galima skirti 22 ar 18 balų, laikoma: 

- PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės pritaikymas paieškos sistemoms (SEO optimizacija); 

- PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklama paieškos sistemose (pvz., „Google AdWords“); 

- PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklama informaciniame (-uose) portale (-uose), kuris (-ie) turi ne mažiau kaip 600 

tūkst. unikalių lankytojų per mėnesį, vertinant 2016 m. liepos mėn. lankomumą, pateiktą interneto tinklalapyje 

http://www.audience.lt/pages/display/visitors; 

- PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklaminis skydelio ar nuorodos paskelbimas biudžetinių įstaigų interneto svetainėse.  

Skiriant balą skaičiuojamos visos Aprašymo 2.1 papunkčio lentelėje numatytos PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos 

internete priemonės, neatsižvelgiant į reklamos trukmę. Pvz., jeigu numatyta, kad PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės 

žinomumas bus užtikrinamas naudojantis reklama paieškos sistemoje („Google AdWords“ ar pan.), paskelbiant interneto svetainės reklaminį 

skydelį ar nuorodą 4 biudžetinių įstaigų interneto svetainėse, ir interneto svetainės reklama 2 informaciniuose portaluose, kurie turi ne mažiau 

kaip 600 tūkst. unikalių lankytojų per mėnesį, vertinant 2016 m. liepos mėn. lankomumą, pateiktą interneto tinklalapyje 

http://www.audience.lt/pages/display/visitors, skaičiuojama, kad bus naudojami 7 vnt. reklamos internete priemonių. 

Skiriant 22 arba 18 balų neatsižvelgiama į kitas paraiškoje ar Aprašymo 2.2 papunkčio lentelėje nurodytas žinomumo užtikrinimo priemones. 

Geriau įvertinamas tas (-ie) pareiškėjas (-ai), kuris (-ie), palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujančiais 

pareiškėjais, paraiškoje numatė didesnį PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos internete priemonių skaičių.  

22 balai skiriami pareiškėjui (-ams), kuris (-ie), palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujančiais pareiškėjais, 

paraiškoje numatė (vienodą) didžiausią PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos internete priemonių skaičių. 

18 balų skiriama pareiškėjui (-ams), kuris (-ie) yra artimiausias (-i) eilėje po 22 balus gavusio (-ių) pareiškėjo (-ų), numačiusio (-ių) (vienodą) 

didžiausią PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos internete priemonių skaičių. 

0 balų skiriama kitiems projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujantiems pareiškėjams.  

Jeigu pareiškėjai numatė vienodą didžiausią PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės reklamos internete priemonių skaičių, 

atitinkamiems pareiškėjams, kurių paraiškose numatytas reklamos internete priemonių skaičius sutampa, skiriamas vienodas balas (22 balai), 

tačiau tokiu atveju papildomai įvertinamas kitų PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumo užtikrinimo priemonių (pvz., 

reklama elektroniniu paštu, reklama socialiame tinkle ir pan.) skaičius, numatytas Aprašymo 2.2 papunkčio lentelėje, – 1 papildomas balas 

skiriamas tam (-iems) pareiškėjui (-ams), kuris (-ie) palyginti su kitais vienodą didžiausią balą surinkusiais pareiškėjais, paraiškoje numatė 

didžiausią kitų papildomų PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumo užtikrinimo priemonių skaičių. Skiriant balą 

skaičiuojamos visos Aprašymo 2.2 papunkčio lentelėje nurodytos PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumo užtikrinimo 

priemonės. Jeigu numatyta, kad PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumas bus užtikrinamas naudojantis reklama 

socialiame tinkle, skaičiuojamas socialinių tinklų skaičius. Jeigu numatyta, kad PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumas 



5 

 

bus užtikrinamas reklama elektroniniu paštu, laikoma, kad bus vykdoma viena papildoma interneto svetainės žinomumo užtikrinimo priemonė, 

neatsižvelgiant į elektroninio pašto adresatų ar siuntimų skaičių. Pvz., jeigu Aprašymo 2.2 papunkčio lentelėje nurodyta, kad interneto svetainės 

žinomumas bus užtikrinamas skelbiant reklamą dviejuose socialiniuose tinkluose ir 2 kartus siunčiant interneto svetainės reklamą elektroniniu 

paštu 20 adresatų, laikoma, kad bus vykdomos 3 papildomos interneto svetainės žinomumo užtikrinimo priemonės. Jeigu Aprašymo 2.2 

papunkčio lentelėje nurodytos kitos priemonės, nei šiame Naudos ir kokybės vertinimo lentelės punkte aptartos papildomos interneto svetainės 

žinomumo užtikrinimo priemonės, skaičiuojamos šių papildomų priemonių rūšys. Jei pareiškėjai, kuriems buvo skirtas vienodas didžiausias 

balas (22 balai), Aprašymo 2.2 papunkčio lentelėje numato vienodą papildomų interneto svetainės žinomumo užtikrinimo priemonių skaičių, 

jiems visiems skiriama po 1 papildomą balą.  

Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinama viena paraiška, kurios: 

- Aprašymo 2.2 papunkčio lentelėje yra numatyta bent viena kita papildoma PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumo 

užtikrinimo priemonė, jai skiriami 23 balai; 

- Aprašymo 2.2 papunkčio lentelėje nėra numatyta nė viena kita papildoma PFSA 7.1 papunktyje nurodytos interneto svetainės žinomumo 

užtikrinimo priemonė, jai skiriami 22 balai. 

Jei Aprašymo 2.1 arba 2.2 papunkčio lentelės neužpildytos arba užpildytos netinkamai (pvz., nepateiktas priemonės pavadinimas, skaičius ir 

(ar) aprašymas), skiriant balus yra įskaičiuojamos tik tos priemonės, kurių pavadinimai, skaičius ir aprašymai yra pateikti. 

4. Projekto vertė Balai skiriami tam pareiškėjui, kuris, palyginti su 

kitais pareiškėjais, projektą įgyvendinti numato už 

mažiausią projektui skiriamų finansavimo lėšų sumą. 

 15  

Skiriant balą įvertinamas: 

- projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamos paraiškos tinkamumo finansuoti vertinimo etape nustatytas didžiausias galimas 

projektui skiriamų finansavimo lėšų dydis; 

- kiekvienos kitos projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamos paraiškos tinkamumo finansuoti vertinimo etape nustatytas 

didžiausias galimas projektui skiriamų finansavimo lėšų dydis. 

15 balų skiriami tam (-iems) pareiškėjui (-ams), kuriam (-iems), palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės etape dalyvaujančiais 

pareiškėjais, tinkamumo finansuoti vertinimo etape buvo nustatyta mažiausia projektui skiriamų finansavimo lėšų suma. 

3 balai skiriami pareiškėjui (-ams), kuris (-ie) yra artimiausias (-i) eilėje po 15 balų gavusio (-ių) pareiškėjo (-ų), kuriam (-iems) tinkamumo 

finansuoti vertinimo etape buvo nustatyta (vienoda) mažiausia projektui skiriamų finansavimo lėšų suma. 

0 balų skiriama kitiems projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujantiems pareiškėjams. 

Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamų paraiškų pareiškėjams tinkamumo finansuoti vertinimo etape buvo nustatyta 

vienoda projektui skiriamų finansavimo lėšų suma, jiems skiriamas vienodas balas (po 15 balų arba po 3 balus). 

Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinama viena paraiška, jai skiriama 15 balų. 

5. Pareiškėjo patirtis 

projektų įgyvendinimo ir 

valdymo srityje 2013–

2016 m. 

Pareiškėjas 2013–2016 m. (nuo 2013 m. sausio 1 d. iki 

2016 m. liepos 31 d. imtinai): 

- yra baigęs vykdyti 5 ir daugiau projektų, skirtų 

įgyvendinti Europos Sąjungos (toliau – ES) 

programoms (skiriami 8 balai); 

- yra baigęs vykdyti 3–4 projektus, skirtus įgyvendinti 

ES programoms (skiriami 5 balai); 

Aprašymo 4 punktas 8  



6 

 

- yra baigęs vykdyti 1–2 projektus, skirtus įgyvendinti 

ES programoms (skiriami 2 balai); 

- neįgyvendino nė vieno projekto ar šiuo metu dar yra 

nebaigęs įgyvendinti projektų (balų neskiriama).  

Jeigu pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant 

projektą, tai nėra laikoma projekto įgyvendinimu. 

Skiriant balą yra skaičiuojamas Aprašymo 4 punkte nurodytų visų pareiškėjo 2013–2016 m. įvykdytų (baigtų įgyvendinti nuo 2013 m. sausio 

1 d. iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) projektų, skirtų įgyvendinti ES programoms, skaičius. 2013–2016 metai suprantami kaip laikotarpis nuo 

2013 m. sausio 1 d. iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai. 

Į skaičiuojamų projektų skaičių įtraukiami projektai nepriklausomai nuo to, ar pareiškėjas baigtuose įgyvendinti projektuose buvo projekto 

vykdytojas ar partneris. 

Skaičiuojant įgyvendintų projektų skaičių, yra sumuojami pareiškėjo per 2013–2016 m. baigti įgyvendinti (baigti įgyvendinti nuo 2013 m. 

sausio 1 d. iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) projektai ir skiriamą balą lemia bendras projektų skaičius. 

Į įvykdytų projektų skaičių neįtraukiami projektai, kurie nėra skirti įgyvendinti ES programoms (pvz., neįtraukiami projektai, kurie finansuoti 

pagal Europos ekonominės erdvės (EEE) ir Norvegijos finansinius mechanizmus arba pagal Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos 

bendradarbiavimo programą, nacionalines programas ar finansuoti iš kitų šaltinių). 

Į įvykdytų projektų skaičių neįtraukiami projektai, kurie iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai nebuvo baigti įgyvendinti.  

Skaičiuojant įgyvendintus projektus, į bendrą įgyvendintų projektų skaičių neįtraukiami tie projektai, kuriuos įgyvendindamas pareiškėjas teikė 

paslaugas (užsakovui už savo atliktus darbus, suteiktas paslaugas ar tiektas prekes išrašė sąskaitą faktūrą ar PVM sąskaitą faktūrą ir už tai gavo 

atlygį) ir nebuvo tokio projekto vykdytojas ar partneris (jei pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant projektą, tai nėra laikoma projekto 

įgyvendinimu). 

Į 2013–2016 m. įvykdytų (baigtų įgyvendinti iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) projektų, skirtų įgyvendinti ES programoms, skaičių 

neįtraukiami tie projektai, kurių įgyvendinimo laikotarpis nėra nurodytas Aprašymo 4 punkto lentelėje arba nenurodytas pareiškėjo, kaip 

subjekto, vaidmuo (projekto vykdytojas, partneris) įgyvendinant projektą. 

8 balai skiriami, kai pareiškėjas per 2013–2016 metus yra baigęs vykdyti 5 ir daugiau projektų, skirtų įgyvendinti ES programoms. 

5 balai skiriami, kai pareiškėjas per 2013–2016 metus yra baigęs vykdyti 3–4 projektus, skirtus įgyvendinti ES programoms. 

2 balai skiriami, kai pareiškėjas per 2013–2016 metus yra baigęs vykdyti 1–2 projektus, skirtus įgyvendinti ES programoms. 

0 balų skiriama, kai pareiškėjas per 2013–2016 metus neįvykdė nė vieno projekto, skirto įgyvendinti ES programoms, ar iki 2016 m. liepos 

31 d. imtinai buvo nebaigęs vykdyti projektų. 

6. Interneto svetainės 

pritaikymas dirbti su 

mobiliaisiais įrenginiais 

Pareiškėjas paraiškoje numatė, kad interneto svetainė 

bus pritaikyta dirbti su mobiliaisiais įrenginiais. 

Aprašymo 3.2 papunktis 4  

Skiriant balą įvertinama, ar paraiškoje numatyta, kad interneto svetainė bus pritaikyta dirbti su mobiliaisiais įrenginiais. Laikoma, kad interneto 

svetainė bus pritaikyta dirbti su mobiliaisiais įrenginiais, jeigu Aprašymo 3.2 papunktyje nurodyta, kad interneto svetainė turės technines 

galimybes prisiderinti prie lankytojo naudojamo ekrano dydžio (pvz., kompiuterio, planšetinio kompiuterio, mobiliųjų telefonų). Skiriant balą 

neatsižvelgiama į mobiliųjų įrenginių tipų skaičių, balai skiriami, jei yra numatyta, kad interneto svetainė bus pritaikyta dirbti su mobiliaisiais 

įrenginiais. 

4 balai skiriami, jeigu Aprašymo 3.2 papunktyje nurodyta, kad interneto svetainė bus pritaikyta dirbti su mobiliaisiais įrenginiais. 



7 

 

0 balų skiriama, kai Aprašymo 3.2 papunktyje nėra nurodyta, kad interneto svetainė bus pritaikyta dirbti su mobiliaisiais įrenginiais. 

Iš viso 100  
 

 

__________________________________                                     ___________________ ___________________________ 
(įgaliotosios institucijos atsakingo asmens                                                           (parašas)                     (vardas ir pavardė) 
pareigų pavadinimas)                                          
 

_______________ 
(data)*                                                                   
 

 

* Skiltys „įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas“, „parašas“, „vardas ir pavardė“, „data“ užpildomos, jei pildoma popierinė versija. 


